МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14.07.2015 года                                                                                       №  68

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по «Предоставлению  отдельным категориям

граждан земельных участков для индивидуального

жилищного строительства »
  Местная администрация МО Большеижорское городское поселение на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в связи с изменениями в Федеральном Законе № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по « Предоставлению  отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на Интернет – сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы местной администрации

МО Большеижорское городское  поселение

О.П. Купко